“Die 20 mensis Xbris quintae decimae indictionis 1617 in Terra Itri, et proprie intus
V.le Monasterium Sancti Francisci Ordinis Minorum Conventualium ad preces factas pro
parte infrascriptorum patruwm personaliter accessimus ad dictum V.le Monasterium S.ti
F.sci, et dum essemus ibidem et proprie in loco ubi dicitur le Camere pro Capituli loco
electo intentique per nos inibi ac in nostra praesentia constituti Ad." RR. PP. Fr. Vincentius
Monachus Neapolitanus, Guardianus dicti V.lis Monasterii et subditi alii RR. PP. Fr.
Vincentius Papa de Albito, Vincentius P.M., Philippus Ligorius §.T.D. Fr. Petrus Ciconius,
Fr. Gregorius de Insula et Fr. Cesar de Casalieri congregati et radunati in unum more et
loco solitis in dicto loco ad sonum campanelli majorum et saniorem partem PP." dicti
Monasterii, imo totum Monasterium et Patres illius facientes et rappresentantes, ut agentes
ac infrascripta omnia pro seipsis et successoribus in dicto Monasterio in perpetuwin sponte
asseruerunt coram nobis in mense 8bris proximi praeteriti R.P. Magistrum Prosperum ab
Itro S.T.D., uti missum, et intermissum dicti conventus ac Guardiani, et Patruum illius con-
venisse cum Petro Johanne Nuceria de Neapoli, et ad invicem permutasse quasdam reliquias
Sancti Marcelli Martjris, et Beati Catelli Episcopi Stabiensis, et ipsum Petrum Johannem
dedisse dicto Monasterio S. Francisci, et pro eo dicto Monasterio prospero Reliquiam S.
Marcelli Martjris consistentem in medietate unius ossi brachii ejusdem Marijris, et dictum
Magistrum Prosperum nomine dicti Monasterii dedisse ipsi Petro Johanni reliquiam Beati
Catelli consistentem in quantam parte ossi menti subtus barbam, et quantam alia parte
ossi frontis et de his omnibus fuisse rogatum instrumentum manu notarii Caroli Lombardi

# ANSELMO PARIBELLO, La famiglia francescana a Castellanmumare di Stabia, Napoli 1977, pp. 8-
9, CAPACCIO, Historia Neapolitana..., scrisse; "Il convento di San Francesco fu fondaro durante il re-
gno di Carfo IT d'Angio".

" CELORO PARASCANDOLO, Castellammare di Stabia.... p. 169.

i CELORO PARASCANDOLO, Castellammare di Stabia..., p. 183.
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de Neapoli in curia notarji Fabji Romani, cuius tenore est: Die nona mensis octobris 1617
Neapoli et proprie in V.li Monasterio S. Laurentii Majoris RR. Patrum Conventualium S.F.
de Assisis hora vigesima quarta pulsata, tribus luminibus accensis pro servandis solemnibus
in nocturnis actibus a iure requisitis ad preces nobis factas pro parte infrascriptorum
partium personaliter accessimus ad dictum V.le Monasterium, et dum essemus ibidem
inventique per nos inibi ac in nostra praesentia constitutis Petro Johanne Nuceria de
Neapoli agente ad infrascripta omnia pro se eiusque haeredibus et successoribus ex una
parte et admodum R.P. Magistrum Prosperum ad Itro S.T.D. misso et internuncio ut dixit
Reverentorum Patrum praedicti et pro eodem conventu et Patribus eorumque successoribus
quibuscumque in perpetuum in eo, et ad majorem cautelam, cum licentia sibi oretenus
concessa pro admodum Reverendum Patrem Provincialem huius Provinciae Terrae Laboris,
ac cum praesentia et auctoritate admodum Reverendi Patris Johannis Baptistae de Dina
Guardiani dicti Venerabilis Monasterij S. Laurentii et Commissarii Generalis ibidem
assistentis etiam cum voluntate omnium Patrum dicti conventus S.F. ex parte altera.
Praefatae vero partes asseruerunt coram nobis habere... hae est ipsum Petrum Johannem
reliquiam S. Marcelli Martjris consistentem in medietate unius ossi brachij eiusdem Martjris
dimidi fore... palmi, eidem Petri Johanni donatum per admodum Reverendum Patrem
Stephanum de Majo Societatis lesu, et ipsum Magistrum Prosperum nomine dicti Conventus
S. Francisci reliquiam Beati Catelli Episcopi Civitatis Castrimaris Stabia consistentem in
quandam parte ossi frontis cum sequenti inscriptione= Istud est caput Beati Catelli Episcopi
Stabiensis cum quandam alia parte ossi parvimenti subtus barbam, qua inter alias reliquias
in dicto monasterio S. Francisci non cum parva devotione antiquitus asservabatur. Et facta
assertione praedictae partes ipsae quibus supra nominimus asseruerunt inter eas habuisse
tractatus pro pari eorum devotione dictas reliquias ad invicem permutare et propierea
volentes dictam permutationem ad effectum ducere pari devotione praedicta sponie coram
nobis. non vi dolo et omni meliori via etc et nunc libere dicta reliquias ad invicem
permutaverunt et titulo permutationi praedictore dederunt; hoc est, ipse Petrus Johannes
dedit et assignavit dicto monasterio S. F'. de Itro eius RR. Patribus pro absentibus
predictumque admodum R. Magistro Prospero dicto nomine, et mihi... presentibus
recipientibus testibus pro eandem monasterio... dictam religuiam S. Marcelli Martjris
consistentem in dicta parte ossi brachii dicti Martjris ac dictus reverendus Pater dedit et
assignavit... dicto Petro Johanne praesenti et recipienti... supradictam religuiam Beati
Catelli Episcopi Stabiensis consistentem in dicta parte ossi capitis, et pauci ossi mentis
subtus barbam cum dicta inscriptione supradictum ossum capitis... promitientes partes ipsae
nominibus quibus supra permutatione praedicta semper eic. habere ratam, quibus omnibus
sic per actis etc. partes ipse quibus supra nominatus, quibus statim requisiverunt nos eltc.
quoad de praedictis omnibus publicum deberemus conficere instrumentum etc. nos awtem
etc. unde etc. quibus sic assertis, et recognitis predicti admodum R. Guardiani et Patres
nolentes dictum Petrum Johannem de permutatione predicta magis cautelare, dico magis
cautelare ut decet, agnoscentes permutationem praedictam cedere in beneficium et
commodum eorumdem partium ut supra pro particulari eorum devotione, et proptered
praesentum instrumenti permutatitionis dictarum reliquiarum ad invicem facto, et omnia
et singula contenta, conventa, promissa, apposita et declarata, iuxta eius seriem formam,
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continentiam et tenorem, tamquam factam de eorum certa scientia, ordine, ac mandato,
sponta eorum... nobis non vi dolo, metu, aut alteri quomodolibet, sed earum bona fama
mera, libera et gratia et voluntate ratificaverunt, emologaverunt et acceptaverunt, ac
ratificant etc. earumque ratificationis etc. ...roboraverunt, et roborant, promettentes eic.
permutatione praedicta semper et in omni tempore habere ratam et firmam, et contra non
facere aliqua ratione, vel causa et proinde praedicti Guardianus et fratres iuraverunt in
pectore more religiosorum requierentes etc. quod ad praedictis omnibus ete. publicum
conficere debemus instrumentum. Nos autem etc. quoad de praedictis omnibus publicum
conficere deberemus actum etc. nos autem eic. unde etc. Ab actis mei notari Johannis
Antonii Catini de Itro ex aliena manu ut jacet exemplata est praesens copia et collatione
facta visa est concordare, salva et in fidem ex meo solito et consueto signo signavi requisitus
etc. Ego notarius Antonii Catinus etc. loco sigilli ",